SELETIVO 006/2023

ATA Nº 003/2023

Aos vinte e seis dias do mês de julho de 2023 na Secretaria de

Administração,  de Lagoão, reuniram-se os membros da comissão

examinadora (portaria nº 171 /2021) para confirmação da classificação final

do Processo seletivo de ENFERMAGEM.

Não havendo interposição aos recursos segue a divulgação do resultado

final do processo seletivo:

1º lugar Leonen Nepomoceno Limberger

2º lugar Mayane Suelen Telles da Silva

                                                                                   Comissão Examinadora: